
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 4 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,470
2 5 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,941
3 8 Maxia Chiara 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,366
4 1 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,818
5 3 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,155
6 9 Battisti Lavinia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,932
7 2 Cancino Mondaca Noemi 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,456
8 6 Moica Ginevra 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,407
9 7 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,247
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

18 - 18 giugno 2023, CAGLIARI/ RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,8)

  

 363  (1,8)

  

 401  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 4 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,470
5,85,76,06,06,0 9,493 F1
5,55,65,95,85,8 10,320 F2
6,06,26,56,36,0 11,100 F3
6,26,56,56,26,2 13,230 F4

2 5 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,941 1,529
5,56,05,95,75,7 9,227 F1
5,95,96,05,75,7 10,500 F2
6,05,85,85,86,0 10,560 F3
6,56,06,26,06,0 12,740 F4

3 8 Maxia Chiara '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,366 7,104
5,55,65,55,45,2 8,747 F1
4,85,05,24,95,0 8,940 F2
5,75,45,55,95,7 10,140 F3
5,55,45,65,05,0 11,130 F4

4 1 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,818 8,652
5,45,45,35,15,0 8,427 F1
4,75,05,04,74,5 8,640 F2
5,45,04,95,05,0 9,000 F3
5,05,75,55,75,6 11,760 F4

5 3 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,155 9,315
4,64,95,24,84,8 7,733 F1
5,65,85,55,65,5 10,020 F2
4,65,05,14,85,0 8,880 F3
5,45,05,05,15,2 10,710 F4

6 9 Battisti Lavinia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,932 10,538
4,74,74,54,74,7 7,520 F1
5,35,45,35,05,2 9,480 F2
5,05,04,84,94,9 8,880 F3
5,05,05,05,15,3 10,570 F4

7 2 Cancino Mondaca Noemi '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,456 11,014
5,35,35,04,74,8 8,053 F1
4,84,65,15,05,0 8,880 F2
4,74,84,64,74,7 8,460 F3
5,25,35,15,05,0 10,710 F4

8 6 Moica Ginevra '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,407 11,063
4,65,05,54,95,0 7,947 F1
5,35,35,25,04,9 9,300 F2
4,74,74,94,74,6 8,460 F3
4,95,05,04,94,9 10,360 F4

9 7 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 49,247 11,223
4,54,94,84,84,8 7,680 F1
4,94,74,74,74,5 8,460 F2
4,54,54,54,34,3 7,980 F3
5,65,65,55,75,8 11,830 F4

Obbligatori  21/06/2023 11.00  Pagina  1



Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 10 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,804
2 17 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,667
3 5 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,167
4 4 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,152
5 14 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,985
6 7 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,925
7 15 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,713
8 11 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,030
9 13 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,105

10 8 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,197
11 9 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,470
12 3 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,818
13 6 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,076
14 12 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,955
15 1 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,605
16 2 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,455
17 16 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,591
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

18 - 18 giugno 2023, CAGLIARI/ RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 356F (3,0)

  

 441  (2,5)

  

 352  (3,0)

  

 240I (2,5)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 10 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 69,804
6,36,56,76,76,5 19,700 F1
6,97,47,57,27,2 18,167 F2
7,07,67,07,37,2 21,500 F3
7,07,37,06,96,9 17,417 F4

2 17 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,667 1,137
6,66,56,76,76,5 19,800 F1
6,86,86,96,36,4 16,667 F2
7,26,87,47,27,0 21,400 F3
7,07,07,57,27,0 17,667 F4

3 5 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,167 1,637
6,46,66,66,96,8 20,000 F1
6,97,06,87,17,0 17,417 F2
6,46,96,86,77,0 20,400 F3
7,06,66,67,07,0 17,167 F4

4 4 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,152 1,652
6,66,46,46,26,1 19,000 F1
6,77,07,07,06,9 17,417 F2
6,97,57,37,16,9 21,300 F3
6,87,07,06,96,8 17,250 F4

5 14 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,985 1,819
6,66,66,46,66,3 19,600 F1
6,56,36,26,36,3 15,750 F2
7,47,57,07,27,0 21,600 F3
7,37,27,07,17,1 17,833 F4

6 7 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,925 2,879
6,36,26,36,26,2 18,700 F1
6,46,76,26,56,5 16,167 F2
6,77,07,17,07,0 21,000 F3
7,07,27,07,27,1 17,750 F4

7 15 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,713 3,091
6,06,06,66,06,0 18,000 F1
6,36,77,07,16,9 17,167 F2
7,07,26,96,96,9 20,800 F3
7,07,06,97,26,9 17,417 F4

8 11 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,030 4,774
5,95,76,05,75,6 17,300 F1
6,26,36,36,26,0 15,583 F2
7,07,07,16,96,8 20,900 F3
6,97,07,17,27,2 17,750 F4

9 13 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,105 5,699
5,96,25,95,95,8 17,700 F1
6,86,86,16,16,1 15,833 F2
6,97,16,57,07,0 20,900 F3
6,56,26,66,46,4 16,083 F4

10 8 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,197 6,607
6,06,06,06,56,2 18,200 F1
6,26,96,46,76,6 16,417 F2
5,76,65,96,06,0 17,900 F3
7,36,66,76,96,8 17,000 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 9 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,470 7,334
5,95,26,25,95,8 17,600 F1
6,15,45,95,95,9 14,750 F2
6,56,56,46,36,3 19,200 F3
6,96,86,97,06,7 17,167 F4

12 3 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,818 7,986
4,95,05,25,35,1 15,300 F1
6,46,56,26,56,4 16,083 F2
6,77,06,67,07,0 20,700 F3
6,26,86,16,56,4 15,917 F4

13 6 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,076 9,728
5,85,85,75,45,2 16,900 F1
6,06,25,86,36,3 15,417 F2
6,26,06,65,95,8 18,100 F3
6,06,46,26,46,2 15,667 F4

14 12 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,955 10,849
6,05,55,75,35,1 16,500 F1
6,06,06,06,06,0 15,000 F2
6,05,85,95,95,8 17,600 F3
6,46,36,26,36,3 15,750 F4

15 1 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,605 11,199
5,85,26,05,05,0 16,000 F1
5,95,55,86,26,1 14,833 F2
6,36,06,26,06,1 18,300 F3
6,25,96,36,26,0 15,333 F4

16 2 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,455 11,349
5,04,95,04,94,8 14,800 F1
6,26,46,06,86,7 16,083 F2
5,95,86,05,65,8 17,500 F3
6,86,06,06,76,4 15,917 F4

17 16 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,591 12,213
5,05,25,64,95,0 15,200 F1
6,06,26,56,26,2 15,500 F2
5,86,05,85,85,8 17,400 F3
6,06,36,36,06,0 15,250 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 68,851
2 6 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,131
3 8 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,382
4 11 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,610
5 5 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,288
6 7 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,636
7 4 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,726
8 10 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,949
9 12 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,870

10 1 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,683
11 3 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,966
12 9 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,946
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CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO OBBLIGATORI 2023 Assoluti

18 - 18 giugno 2023, CAGLIARI/ RN CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 4SQU (3,1)

  

 1ADU (3,0)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Salis Antonella '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 68,851
6,26,26,26,96,5 15,750 F1
6,76,77,07,17,2 22,187 F2
6,67,27,77,07,0 21,907 F3
7,07,57,37,17,0 21,400 F4

2 6 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,131 0,720
6,36,66,56,66,7 16,417 F1
7,06,96,87,17,1 22,400 F2
6,36,56,87,17,0 20,977 F3
6,96,66,96,87,0 20,600 F4

3 8 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 67,382 1,469
6,26,56,46,26,2 15,667 F1
7,07,76,36,86,7 21,867 F2
6,86,86,56,96,7 20,977 F3
6,97,06,77,17,5 21,000 F4

4 11 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,610 2,241
6,36,46,85,96,0 15,583 F1
6,05,96,86,96,8 20,907 F2
6,97,37,27,17,0 22,010 F3
7,06,76,86,56,6 20,100 F4

5 5 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,288 2,563
6,57,06,86,56,5 16,500 F1
6,76,96,97,17,0 22,187 F2
6,26,36,56,26,5 19,633 F3
6,66,86,86,46,5 19,900 F4

6 7 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,636 3,215
6,06,46,76,36,3 15,833 F1
6,26,06,06,66,4 19,840 F2
6,36,76,86,86,8 20,977 F3
6,87,26,67,07,0 20,800 F4

7 4 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,726 4,125
6,46,86,76,46,3 16,250 F1
6,46,56,66,56,5 20,800 F2
6,56,56,36,06,0 19,427 F3
6,86,96,76,46,3 19,900 F4

8 10 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,949 5,902
6,06,26,36,26,4 15,583 F1
6,26,56,66,46,3 20,480 F2
6,36,56,16,16,1 19,117 F3
6,36,46,46,56,2 19,100 F4

9 12 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,870 5,981
6,26,05,96,05,9 14,917 F1
6,36,46,45,75,8 19,733 F2
6,66,46,56,06,2 19,737 F3
6,76,86,86,36,2 19,800 F4

10 1 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,683 6,168
6,55,55,76,76,5 15,583 F1
6,45,96,06,16,2 19,520 F2
6,86,66,36,86,5 20,563 F3
6,56,16,06,16,1 18,300 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 3 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,966 8,885
6,26,25,95,8 15,063 F1

5,96,06,25,85,8 18,880 F2
6,36,56,25,96,0 19,117 F3
6,55,36,05,95,8 17,700 F4

12 9 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,946 9,905
5,86,26,06,06,0 15,000 F1
5,95,85,65,85,7 18,453 F2
5,95,85,96,56,3 18,703 F3
5,76,06,15,75,7 17,400 F4
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